CODIGO DEL PRODUCTO: DESCRIPCION DEL PRODUCTO:

FICHA TECNICA Y LOGISTICA GRAT8000501 I;I:::;ESS EXPLOSIVAS Fresa/Chilli

FOOD TRADING

Producto
Cédigo EAN de la Unidad :
Datos del Producto Cédigo EAN del Estuche : 7391523030210 IVA 10%
Cédigo EAN del Embalaje: 7391523030210
Embalaje Envase Unidad
Largo(cm): 39,5 Largo(cm):19 Largo(cm):
. Ancho(cm): 39,5 Ancho(cm): 19 Ancho(cm):
Medidas y Pesos Alto(cm): 23 Alto(em): 11,5 Alto(cm):
Peso Bruto(g): 13800 Peso Bruto(g):1680 Peso Bruto(g):
Peso Neto(g): 12560 Peso Neto(g):1570 Peso Neto(g):
Paletizacion Embalajes por Manto: 6 Mantos por Palet: 4 Embalajes por Palet: 24
Datos Arancelarios Cédigo: 17049065 Descripcién de la partida: Caramelo con azicar.
I dient Azicar, sirope de glucosa, gelatina, acido regulador, dcido malico (E296), sabores sandia 0.02%, colorantes: E100,
ngredientes E131, E153 (0,01%)
Valor energético: | 1502Kj
Valor energético: {359 kcal
Grasas:|0,1g
.. .. De las cuales saturadas:|0,1g
Informacién Nutricional: Hidratos de carbono:{79,1g Contiene Aziicar: SI
valores medios/100g De los cuales aziicares: | 12,2g Contiene Cacao: NO
Fibra:|0g
Proteinas:{9g
Sal:!0g
Ingredientes y otras sustancias que pueden causar _ .
. . . . . Por su composicion Presencia de trazas
intolerancias y/o alergias alimentarias
Cereales que contengan gluten (es decir, trigo, centeno, cebada, avena,
espelta, kamut o sus variedades hibridas) y prod NO* significa <20 {NO NO
ppm de gluten.
C a y prod abase de a NO No
Huevos y productos a base de huevo. NO No
Pescado y p abasedep d NO No
Cacahuetes y productos a base de cacahuetes. NO No
Soja y productos a base de soja. NO No
Leche y sus derivados (incluida la lactosa). NO No
Frutos secos , es decir, al d d nueces
PR T dami 4 ivad NoO NO
pacanas, nueces de Brasil, yP der!
Apio y productos derivados. NO No
vp derivad NO NO
Granos de sé y prod derivad NO No
Anhidrido sulfuroso y sulfitos en concentraciones superiores a 10mg/kg o NO
NO
10mg/1 expresado como SO2.
Alt y productos a base de alt; NO no
Mol y prod abasede 1 NO No
¢El producto contiene maiz, soja o cualquier OMG o derivado del mismo? NO
Organismos modificados ¢El prod ini do se ha producido a partir de OMG o derivados de productos OMG? NO
genéticamente (OMG) ¢La posible contaminacién accidental por OMG que puedan existir excede del 0,9% del valor establecido por el
Reglamento 1829/03? NO
D i ion segin legislacié Condici de ion: Lugar Sistema de codificacién del lote :
Caramelo de goma seco, fresco y alejado de olores. Primera y segunda cifra: afio de
produccién
ee . L. Vida util: 24 MESES Temperatura: 15°-25°C Segunday cifra: de
Especificaciones Técnicas produccién
Cuarta cifra: dia de la semana de
produccién

Dos ultimas: Turno de producciéon

El prod ini doysusi di NO han sido idos a ningid i de radiacién i

Informacion Radiacion por lo que cumple con el Real Decreto 348/2001, de 4 de Abril de 2001, por el que se regula la elaboracién

Ionizante ializacién e img ién de prod ali icios e ingredi 1i i dos con radi
ionizantes.
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